
- 1 -

23 NİSAN 2019
ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMININ 99. YILDÖNÜMÜ 

KUTLAMA PROGRAMI VE GÖREVLENDİRME TALİMATI

A-HUSUSLAR

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramının 99. Yıldönümü münasebetiyle, 23 Nisan 2019 Salı 
günü saat 08.00’den itibaren resmi daireler, okullar, özel kuruluşlar, iş yerleri, caddeler, meydanlar 
ve evler Bayraklarla ve Atatürk posterleri ile donatılacak, gece de ışıklandırma sistemi bulunan tüm 
tarihi binalar ışıklandırılacaktır.

B-ÇELENK SUNMA TÖRENİ (Saat:09.00)

1- Çelenk Sunma Töreni, 23 Nisan 2019 Salı günü saat 09.00’da Atatürk Parkı Atatürk Anıtı’nda 
yapılacaktır.

Çelenk Sunma Töreni aşağıdaki şekilde uygulanacaktır:

a) İl Milli Eğitim Müdürlüğü çelenginin Anıt’a sunulması,
b) Saygı Marşı ile Saygı Duruşunda bulunulması,
c )  Büyükşehir Belediye Bandosu eşliğinde İstiklal Marşı’nın söylenmesi ve 
Bayrağın göndere çekilmesi.

2- Çelenk Sunma Törenine İl Milli Eğitim Müdür Yardımcıları, İl Milli Eğitim Şube Müdürleri, İl 
Milli Eğitim Teftiş Birimi Sorumlusu, Seyhan, Yüreğir, Çukurova, Sarıçam İlçe Milli Eğitim 
Müdürleri, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürleri ile Seyhan, Yüreğir, Sarıçam, Çukurova ilçelerinde 
bulunan okullarda görev yapan birer yönetici ve birer öğretmen çelenk sunma törenine katılacak ve 
en geç saat 08.40’ta Atatürk Parkı Atatürk Amtı’nda hazır bulunacaklardır.

3- Seyhan ilçesi Gazi Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Ümran ÖZ ve Sevim EVECEN 
sorumluluğunda görevlendireceği öğrenciler tarafından Atatürk Parkı Atatürk Amtı’nda İstiklal 
Marşı ile birlikte bayraklar göndere çekilecektir.

4-Çelenk sunma töreninin tertip ve düzeni, okulların tören alanına yerleştirilmesi tören sonrasında 
Atatürk Caddesi, Sular İstasyon Önü Uğur Mumcu Meydanına kadar yapılacak yürüyüş kortejinin 
tertip ve düzeni; Çukurova Elektrik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni 
Tayyar GİDER ve Seyhan Orhan Gazi Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Gülperi GÜMÜŞ AY 
koordinesinde olmak üzere Çukurova Vakıfbank Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Neslihan 
ÖZSOY, Yüreğir Dervişler Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Mehtap ÖZDEMİR, Yüreğir 
Çamlıbel Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Derya GÖRÜR, Yüreğir Medine Müdafii Fahreddin Paşa 
Anadolu İmam Hatip Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Filiz KULDAŞ, Yüreğir Tuğrulbey Ortaokulu 
Beden Eğitimi Öğretmeni Gülsen ÇAKIR, Sarıçam Hacı Özcan Sinağ Ortaokulu Beden Eğitimi 
Öğretmeni Gülizar ATEŞ, Seyhan Sakarya Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Alaattin ŞAHİN, 
Seyhan Şehitlik Anadolu İmam Hatip Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Bahadır İPEK, Seyhan Akkapı 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Gamze ALYAKUT, Çukurova Buhara 
Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Sümeyra YÜKSEL, Çukurova Mithat Topal Ortaokulu Beden 
Eğitimi Öğretmeni Recep YÜKSEL ve Yüreğir Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Ceyhun ÖKTEM 
tarafından yerine getirilecektir. -
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5- Çelengi taşıyarak anıta sunmak üzere Seyhan Gülbahçesi Ortaokulu’ndan bir bay ve bir bayan 
öğretmen görevli olacaktır. Bu öğretmenler, okul müdürlüğü tarafından belirlenerek, 23 Nisan 2019 
tarihinde en geç saat:08.30’ da çelenk sunma yerinde hazır bulunacaklardır.

6- Çelenk sunma töreninin sunuculuğu, Sarıçam Suluca Ortaokulu Türkçe Öğretmeni ve Müdür 
Yardımcısı Zehra DURUM tarafından yapılacaktır. (Bu görevlinin mazereti durumunda Çelenk 
Sunma Yüreğir Ahmed-i Hani Ortaokulu Türkçe Öğretmeni Gülden TOKMAK tarafından 
yapılacaktır.)

7-Çelenk Sunma Törenine, aşağıda isimleri belirtilen okullar bayrak-flama ve 24’er kişilik karma 
öğrenci takımlarıyla, başlarında idareci ve öğretmenleri nezaretinde katılacaklar, ( Bayrak flama 
taşıyan öğrencilerle bu sayı 26 olacaktır.) bu okullar en geç saat 08.30'da Atatürk Parkı Atatürk 
Amtı’nda hazır bulunacaklardır. Törene katılacak okul idarecileri ile öğretmenler Kılık-Kıyafet 
Yönetmeliğine uygun olarak, öğrenciler okul kıyafetiyle, Bayrak ve Flama taşıyan öğrenciler ise 
siyah pantolon beyaz gömlek veya beyaz tişört ile törene katılacaklardır. Tören alanına gelişte 
geç kalınmaması için okul müdürlüklerince her türlü önlemler önceden alınacaktır. (Okul isim 
levhası getirilmeyecektir.)

Çelenk Sunma Törenine katılacak okullar:

1- Çukurova
2- Çukurova
3- Çukurova
4- Çukurova
5- Çukurova
6- Çukurova
7- Çukurova
8- Çukurova
9- Seyhan
10- Seyhan
11- Seyhan
12- Seyhan
13- Seyhan
14- Seyhan
15- Seyhan
16- Seyhan
17- Seyhan
18- Seyhan
19- Yüreğir
20- Yüreğir
21- Yüreğir
22- Yüreğir
23- Yüreğir
24- Yüreğir
25- Sarıçam
26- Sarıçam
27- Sarıçam

Adana Genç İşadamları Demeği Ortaokulu
Fazilet Kibritoğlu İmam Hatip Ortaokulu
Öğretmen Zeynep Erdoğdu Ortaokulu
Şehit Yılmaz Bozkurt Ortaokulu
Şehit Aytekin Kuru İmam Hatip Ortaokulu
Akşemsettin Ortaokulu
Selahaddin Eyyubi İmam Hatip Ortaokulu
Recep Birsin Özen Ortaokulu
Saniye Hüsamettin Özaltm Ortaokulu
Ahmet Sapmaz Ortaokulu
Şehit Halit Yaşar Mine Ortaokulu
Akkapı Şehit Kemal Yüzgeç Ortaokulu
İnkılap İmam Hatip Ortaokulu
Leman S ayıt Ortaokulu
Semiha Urun İnandı Ortaokulu
Şehit Murat Savaş Kale Ortaokulu
Şehit Yunus Uğur Ortaokulu
Yıldırım Bayazıt Ortaokulu
Cahit Zarifoğlu Ortaokulu
Hacı Bayram Veli İmam Hatip Ortaokulu
İmadettin Levent Ortaokulu
Kılıçarslan Ortaokulu
Mehmet Adil İkiz Ortaokulu
Yüreğir İmam Hatip Ortaokulu
Ömer Kanaatbilen Ortaokulu
Arif Nihat Asya Ortaokulu
Cemil Meriç Örtaokulu

8- Çelenk sunma töreninin bitimi ile birlikte, Büyükşehir Belediye Bandosu önde olmak üzere törene 
katılanlar ile öğrencilerden oluşan kortej 4’ erli sıralar halinde Atatürk Caddesi, Sular güzergâhını 
takiben törenin yapılacağı Yeni İstasyon Önü Uğur Mumcu Meydanına intikal edeceklerdir.
__________________________________________________________________________________
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Yürüyüş korteji sırası:
a) Bando
b) Bayrak Grubu
c) Törene Katılanlar
d) Flama Grubu
e) Okul Takımları

C-İSTASYON ÖNÜ UĞUR MUMCU MEYDANINDA YAPILACAK TÖREN (Saat:09.30)

1. Tören yeri Yeni İstasyon önü Uğur Mumcu Meydanıdır.

2. Törene katılacak okullar 23 Nisan 2019 Salı günü en geç saat 09.00’da Yeni İstasyon önü Uğur 
Mumcu Meydanında yerlerini almış olacaklardır.

Tören Programı saat 09.30’da aşağıdaki şekilde uygulanacaktır;

3. Saat 09.30’da Valimiz Sayın Mahmut DEMİRTAŞ törene katılanların ve halkın bayramım 
kutlayacaktır.

4. Büyükşehir Belediyesi Bandosu eşliğinde İstiklal Marşı söylenecek ve Bayrak öğrenciler 
tarafından göndere çekilecektir. Seyhan Şehit Mehmet Fatih Ongun Ortaokulu Beden Eğitimi 
Öğretmenleri Hülya DEMİRYÜREK ve Fatma ÇEŞME koordinesinde görevlendireceği 
öğrenciler tarafından Bayrak göndere çekilecektir.

5. Yüreğir Mahıpeyker-Fatma Bağcivan Anaokulu öğrencileri Valimiz Sayın Mahmut 
DEMİRTAŞ’a 6. Mekanize Piyade Tümen ve Garnizon Komutam’na ve Büyükşehir Belediye 
Başkanı’na birer buket çiçek sunacaktır.

6. İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Veysel DURGUN tarafından günün anlam ve önemini belirten 
konuşma yapılacaktır.

7. Seyhan Leman Sayıt Ortaokulundan 1 erkek öğrenci ile Yüreğir Emine Türkan İkiz İlkokulundan 
1 kız öğrenci tarafından şiirler okunacaktır.

8. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı münasebetiyle, Milli Eğitim Müdürlüğümüzce 
İlkokul ve Ortaokul öğrencileri arasında düzenlenen "Atatürk ve Milli Egemenlik" konulu resim, 
şiir ve kompozisyon yarışmasında dereceye giren öğrencilere Adana Valisi Sayın Mahmut 
DEMİRTAŞ, 6. Mekanize Piyade Tümen ve Garnizon Komutanı ile Büyükşehir Belediye Başkanı 
tarafından ödülleri verilecektir. Ödül törenine katılacak öğrenci isimleri ayrıca okullarına 
bildirilecektir.

9. Çukurova Üniversitesi cimnastik grubu tarafından gösteri yapılacaktır.

10. Çukurova Kabasakal Şehit Selçuk Beki Ortaokulu öğrencileri tarafından step gösterisi 
yapılacaktır.

11. Seyhan İşitme Engelliler Ortaokulu öğrencileri tarafından Halk Oyunları gösterisi yapılacaktır.

12. Sarıçam Remzi Oğuz Arık İmam Hatip Ortaokulu öğrencilerinden oluşan Mehteran Takımı 
gösteri yapacaktır.
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13. Seyhan İsmail Hazar İlkokulu 
yapılacaktır.

Sınıf Orkestrası öğrencileri tarafından Müzik Dinletisi

14. Seyhan İstiklal Ortaokulu öğrencileri tarafından Halk Oyunları gösterisi yapılacaktır, 

istasyon Meydanındaki Törene Doğrudan Katılacak Okullar:

1- Çukurova Emine Sapmaz İlkokulu
2- Çukurova İbrahim Atalı İmam Hatip Ortaokulu
3- Çukurova Emine Nabi Menemencioğlu İlkokulu
4- Çukurova Toki Şehit Bahattin Kalaycı Ortaokulu
5- Çukurova Ayşe Atıl İlkokulu
6- Yüreğir Nurettin Topçu İmam Hatip Ortaokulu
7- Yüreğir Şehit Nurettin Yıldırım Ortaokulu
8- Yüreğir Hayret Efendi İmam Hatip Ortaokulu
9- Yüreğir Ulubatlı Haşan İlkokulu
10- Seyhan Cebesoy İlkokulu öğrenciler, öğretmenler ve idareciler
11- Seyhan Şehit Mehmet Fatih Ongun 0 .0  öğrenciler, öğretmenler ve idareciler
12- Seyhan Celalettin Sayhan İlkokulu öğrenciler, öğretmenler ve idareciler
13- Seyhan Hayriye Kemal Kusun İlkokulu öğrenciler, öğretmenler ve idareciler
14- Seyhan Süreyya Nihat Oral Ortaokulu öğrenciler, öğretmenler ve idareciler
15- Seyhan Ziyapaşa Ortaokulu öğrenciler, öğretmenler ve idareciler
16- Seyhan Petrol Ofisi İlkokulu öğrenciler, öğretmenler ve idareciler

Çukurova ve Yüreğir ilçesinde bulunan yukarıda isimleri yazılı okullar, (1 ile 9 aralığındaki 
tüm okullar) 23 Nisan 2019 Salı günü bayrak-flama ve 24’er kişilik karma öğrenci takımlarıyla ( 
bayrak ve flama taşıyanlarla bu sayı 26 olacaktır.) başlarında idareci ve öğretmenleri nezaretinde 
katılacaklar, bu okullar en geç saat 09.00'da Yeni İstasyon önü Uğur Mumcu Meydamnda tören 
alanında kendilerine ayrılan bölümde hazır bulunacaklardır.

Seyhan İlçesinde yukarıda isimleri yazılı 10 ile 16 aralığındaki okullar öğrencileri, 
öğretmenleri ve idarecileri ile törene katılacaklar, en geç saat:09.00’ da Yeni İstasyon Önü Uğur 
Mumcu Meydamnda tören alanında kendilerine ayrılan bölümde hazır bulunacaklardır.

Törene katılacak okul idarecileri ile öğretmenler Kılık-Kıyafet Yönetmeliğine uygun olarak, 
öğrenciler okul kıyafetiyle katılacaklardır. Bayrak Flama taşıyan öğrenciler ise siyah pantolon 
beyaz gömlek veya beyaz tişört kıyafeti ile törene katılacaklardır. Tören alanına gelişte geç 
kahnmaması için okul müdürlüklerince her türlü önlemler önceden alınacaktır. (Okul isim levhası 
getirilmeyecektir.)

Okullar tören alanında Cemalpaşa PTT’si önü Ziyapaşa Bulvarı başı ö.Devlet Demir Yolları 
Bölge Müdürlüğü önünde yerlerini alacaklardır.

D-EGEMENLIK HAFTASI ETKİNLİKLERİ

İdari Makamları Temsil Edecek Okullar:

23 Nisan 2019 Sah günü saat 14.30’da aşağıda isimleri belirtilen okullardan seçilecek 
öğrenciler okul isminin karşısında ismi yazılı makamları ziyaret edecekler ve bu görevleri temsili
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olarak üstleneceklerdir. Makamları ziyaret edecek okulların idarecileri, en geç 18 Nisan 2019 
Perşembe gününe kadar ziyaret edilecek makamlardan randevu alacaklar, makamı temsil edecek 
öğrenci ismi ve öğrencinin kısa özgeçmişi ile yanında gelecek görevli isimlerini Müdürlüğümüz 
Ortaöğretim Şubesi ile temsil edilecek makamların özel kalem müdürlüklerine 17 Nisan 2019 
Çarşamba günü saat 10.00’a kadar yazılı olarak bildireceklerdir. Makamı temsil edecek öğrenciler, 
okul müdürlüğü ve okulun öğretmenleri tarafından belirlenecektir. Ayrıca bu öğrenciler 16 Nisan 
2019 Salı günü saat 10.00 ’da başlarında bir idareci veya öğretmen nezaretinde İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü Ortaöğretim Şubesinde hazır bulunacaklardır.

Makam temsilinde bulunacak okullar ve temsil edilecek kurumlar aşağıda belirtilmiştir.

>  Valilik Makamı >Sarıçam Hüseyin Avni Coş İlkokulu
>  ö.Mekanize Piyade Tümen

ve Garnizon Komutanlığı > Seyhan İstiklal Ortaokulu
• Büyükşehir Belediye Başkanlığı > Yüreğir Toki Köprülü İlkokulu-Ortaokulu
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E-HAFTANIN DİĞER ETKİNLİKLERİ

a-Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğünce;
>  20-21 Nisan 2019 tarihlerinde saat 10.00’da Asım SAVAŞ Spor Salonu’nda “Egemenlik 

Kupası Satranç Müsabakaları”
>  20 Nisan 2019 Cumartesi Günü saat 10.00’da Menderes Spor Salonu’nda “Egemenlik 

Haftası Cimnastik Festivali”
>  20-21 Nisan 2019 tarihlerinde saat 10.00’da Kayıkhane Tesislerinde “Egemenlik Kupası 

Bş. Bld. Kürek Müsabakaları”
>  23 Nisan 2019 Salı günü saat 10.00’da Ticaret Borsası Lisesinde “Egemenlik Kupası 

Okçuluk Müsabakaları” gerçekleştirilecektir.
b- Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji Üniversitesi tarafından 22 - 28 Nisan 2019 tarihleri 
arasında Adana Müzesinde “ Tarihten Bugüne Adana’da 23 Nisan Sergisi” gerçekleştirilecektir.

F-GÖREVLER VE GÖREVLENDİRMELER:

1-Yeni İstasyon önü Uğur Mumcu Meydanındaki törenin sunuculuğu Seyhan İsmail Hazar İlkokulu 
Sınıf Öğretmeni ve Müdür Yardımcısı Meryem BOLHOCALIOĞLU, Seyhan Gazi Ortaokulu Müdür 
Yardımcısı ve Türkçe Öğretmeni Aylin YALAY, Seyhan Orhan Gazi Ortaokulu Türkçe Öğretmeni 
ve Müdür Yardımcısı Yusuf Ömer GÜLER tarafından yapılacaktır.

2-Yeni İstasyon önü Uğur Mumcu Meydanındaki törene katılacak olan öğrencilerin tören alanına 
yerleştirilmesi, Çelenk Sunma töreninden sonra Atatürk Parkı Atatürk Anıtı’nda başlayan yürüyüşün 
tertip ve düzenini sağlayan beden eğitimi öğretmenleri ile İstasyon önü Uğur Mumcu Meydanında 
görevli Beden Eğitimi öğretmenlerinin sorumluluğunda yerine getirilecektir.

3-Resim, şiir ve kompozisyon yarışmasında ilk üç dereceye giren öğrencilere ödüllerin verilmesi 
esnasında öğrencilerin kontrolü ve ödül törenine hazırlanması Seyhan Semiha Urun İnandı Ortaokulu
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Türkçe Öğretmeni Sultan KAHRAMAN ve Yüreğir Toki Köprülü Anadolu Lisesi Türk Dili ve 
Edebiyatı Öğretmeni Mediha TOPAL tarafından sağlanacaktır.

4- Uğur Mumcu Meydanında Gösteri yapacak okulların öğrencileri tören günü ve genel prova günü 
en geç saat 09.00'da İstasyon önü Uğur Mumcu Meydanında hazır bulunacaklardır.

5- Büyükşehir Belediye Başkanlığınca şehrin muhtelif yerlerine asılacak olan dövizlerin sözlerini 
hazırlamak, şiir okuyan öğrencileri dinlemek, makam temsilinde bulunacak öğrencilerle görüşmek 
üzere Seyhan Gazi Ortaokulu Türkçe Öğretmeni ve Müdür Yardımcısı Aylin YALAY, Seyhan 
İsmail Hazar İlkokulu Sınıf Öğretmeni ve Müdür Yardımcısı Meryem BOLHOCALIOGLU, Seyhan 
Orhan Gazi Ortaokulu Türkçe Öğretmeni ve Müdür Yardımcısı Yusuf Ömer GÜLER, Seyhan 
Semiha Urun İnandı Ortaokulu Türkçe Öğretmeni Sultan KAHRAMAN, Yüreğir Toki Köprülü 
Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Mediha TOPAL ve Sarıçam Suluca Ortaokulu 
Müdür Yardımcısı ve Türkçe Öğretmeni Zehra DURUM 16 Nisan 2019 Sah günü görevli olup İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü Ortaöğretim Şubesinde saat:09.00’ da hazır bulunarak çalışma 
yapacaklardır.
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6- 23 Nisan 2019 günü makamları temsil edecek okulların okul müdürleri, makam temsilinde 
bulunacak öğrenciyi bir öğretmen veya bir idareci nezaretinde 16 Nisan 2019 Salı günü saat 10.00’da 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ortaöğretim Şubesinde hazır bulunmasını sağlayacaklardır.

7- 23 Nisan 2019 Sah günü saat 09.00’da Atatürk Parkı Atatürk Anıtı’nda yapılacak Çelenk Sunma 
Töreni ile saat 09.30’da İstasyon önü Uğur Mumcu Meydanında yapılacak törenin kamera ve fotoğraf 
çekimi Seyhan ÇEP Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğünün görevlendireceği teknisyen ve 
görevliler tarafından yapılacaktır.

8- Seyhan Leman Sayıt Ortaokulu’ndan 1 asil 1 yedek erkek öğrenci ile Yüreğir Emine Türkan İkiz 
İlkokulu’ndan 1 asil 1 yedek kız öğrenci tarafından şiirler okunacaktır.

Bu okul müdürlükleri sınıf ve türkçe öğretmenleri nezaretinde okunacak şiir metinleri ile şiir 
okuyacak öğrencileri belirleyerek çalıştıracaklardır.

Okul Müdürlükleri şiirlerin metinleri ile şiir okuyacak asil ve yedek öğrencileri tespit 
edeceklerdir. Resmi yazı ekinde şiir okuyacak asil ve yedek öğrencilerin isimleri ve okuyacakları şiir 
metinleri 12 Nisan 2019 Cuma gününe kadar Milli Eğitim Müdürlüğü Ortaöğretim Şubesine 
bildireceklerdir. Ayrıca bu öğrenciler görevli bir öğretmen ve idareci nezaretinde 16 Nisan 2019 Sah 
günü saat 10.00’da İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ortaöğretim Şubesinde hazır bulunacaklardır. Ayrıca 
şiir okuyacak asil ve yedek öğrenciler, 23 Nisan 2019 tören günü ve 18 Nisan 2019 Perşembe günü 
yapılacak genel provada en geç saat 09.00’de başlarında bir idareci veya bir öğretmenle birlikte Yeni 
İstasyon Önü Uğur Mumcu Meydanı hitabet kürsüsü yanında hazır bulunacaklardır. Bu hususta adı 
geçen okul müdürlükleri sorumludur.

9- İlkokul - Ortaokul öğrencileri arasında “Atatürk ve Milli Egemenlik” konulu resim, şiir ve 
kompozisyon yarışmasında dereceye giren öğrencilerin isimleri okul müdürlüklerine bildirildiğinde 
okulların müdürleri bu öğrencileri ödüllerini almak üzere 23 Nisan 2019 Salı günü en geç saat 
09.00’da görevli bir öğretmen veya idareci nezaretinde Yeni İstasyon Önü Uğur Mumcu Meydanı 
tören alanı hitabet kürsüsü yanında hazır bulunduracaklardır.

10-Bayrak ve Flamalar ile İstasyon önü Uğur Mumcu Meydanına gelen okulların tören alanına 
yerleşimi tertip ve düzeni Seyhan Seyhan İsmet İnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Beden
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Eğitimi Öğretmeni Muhsin YOLCU, Seyhan Büyük Selçuklu Anadolu Lisesi Beden Eğitimi 
Öğretmeni Dilek POLAT koordinesinde Yüreğir Nurettin Topçu İmam Hatip Ortaokulu Beden 
Eğitimi Öğretmeni Sabiha ŞİPAL, Yüreğir Efendi Halil Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Sonay 
İNAN, Yüreğir Veysel Karani Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Tuğba TOPÇU, Yüreğir 
Nizamülmülk Anadolu İmam Hatip Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Mevlüt DURSUN, Yüreğir 
Sakıp Sabancı Ortaokulu Beden Eğitim Öğretmeni Selin YILMAZ, Seyhan Şehit Yunus Uğur 
Ortaokulu Beden Eğitim Öğretmeni Ayşe DEMİRTAŞ, Seyhan Malazgirt Ortaokulu Beden Eğitimi 
Öğretmeni Betül KÖKER ile çelenk sunma töreninden sonra oluşan kortejden görevli Beden Eğitimi 
Öğretmenleri, Çukurova Elektrik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni 
Tayyar GİDER ve Seyhan Orhan Gazi Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Gülperi GÜMÜŞAY 
Çukurova Vakıfbank Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Neslihan ÖZSOY, Yüreğir Dervişler 
Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Mehtap ÖZDEMİR, Yüreğir Çamhbel Ortaokulu Beden Eğitimi 
Öğretmeni Derya GÖRÜR, Yüreğir Medine Müdafii Fahreddin Paşa Anadolu İmam Hatip Lisesi Beden 
Eğitimi Öğretmeni Filiz KULDAŞ, Yüreğir Tuğrulbey Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Gülsen 
ÇAKIR, Sarıçam Hacı Özcan Sinağ Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Gülizar ATEŞ, Seyhan 
Sakarya Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Alaattin ŞAHİN, Seyhan Şehitlik Anadolu İmam Hatip 
Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Bahadır İPEK, Seyhan Akkapı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Beden Eğitimi Öğretmeni Gamze ALYAKUT, Çukurova Buhara Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni 
Sümeyra YÜKSEL, Çukurova Mithat Topal Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Recep YÜKSEL ve 
Yüreğir Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Ceyhun ÖKTEM tarafından yerine getirilecektir.

11- 23 Nisan 2019 tören günü İstasyon önü Uğur Mumcu Meydanında yapılacak törende cimnastik 
gösterileri Çukurova Üniversitesi Beden Eğitimi Spor Yüksekokulu Öğretim Görevlisi Sibel 
VURAL ve Sarıçam ATO Anadolu Lisesi Beden Eğtimi Öğretmeni Murat ALKAN koordinesinde 
aşağıdaki isimleri yazılı öğrenciler tarafından gerçekleştirilecektir.

Cimnastik gösterilerine katılacak öğrenciler:

Çukurova Özel Başkent okulları öğrencileri Doğa YAKAR, Ayşe İpek KÜLAHÇI, Bade ERER, 
İrem DERİN, Deniz CANLI ve Duru ADALI, Çukurova Özel Adana TED Koleji öğrencileri Sumru 
KILIÇARSLAN, Ada KURİN, Doğa ERDEM, Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuarı 
öğrencileri Çınar ALKAN, Ecrin ERİKÇİ, Alvin ÖTÜÇ, Çukurova Özel Eral Ortaokulu öğrencisi 
Elif Ece KÜREN, Seyhan Özel Yükseliş Okulu öğrencisi Dalya Derin BAYRAK, Sarıçam Erdoğan 
Şahinoğlu İlkokulu öğrencisi Tuana VAHAPOGLU, Çukurova Özel Okyanus Koleji öğrencisi 
Buğlem DOĞRU, Çukurova Şehit Enver Buğur Ortaokulu öğrencisi Halil Kağan AKGUN, Seyhan 
Celalettin Sayhan İlkokulu öğrencisi Peyker ÖZTÜRK, Seyhan Petrol Ofisi İlkokulu öğrencisi 
Melek Zeyneb BOZKURT ve Çukurova Özel Final Okulları öğrencisi Petek ARI

Cimnastik gösterisi yapacak yukarıda isimleri yazılı öğrencilerin 23 Nisan 2019 Sah tören günü en 
geç saat:09.00’ da Yeni İstasyon önü Uğur Mumcu meydanında hazır bulundurulması Çukurova 
Üniversitesi Beden Eğitimi Spor Yüksek Okulu Öğretim Görevlisi Sibel VURAL ile Sarıçam ATO 
Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Murat ALKAN’ m sorumluluğundadır.
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12-Çelenk Sunma Törenine katılacak okullar ile İstasyon önü Uğur Mumcu Meydanındaki Törene 
doğrudan katılacak okullar ile gösteri yapacak okullardan bir idareci 17 Nisan 2019 Çarşamba 
günü saat 14.00’ da Seyhan Cebesoy İlkokulu salonunda yapılacak olan toplantıya katılacaktır.

13-Bu programda belirtilen etkinliklere katılacak tüm okulların öğretmen ve öğrencilerinin tören 
yerlerine zamanında intikal etmelerinden, tören yerlerinde belirli bir düzen için bulunmalarından, 
kılık kıyafetlerinden, vb. okul müdürleri sorumlu olacaktır.
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14- Yüreğir Mahıpeyker-Fatma Bağcivan Anaokulu öğrencileri 23 Nisan 2019 tarihinde İstasyon 
önü Uğur Mumcu Meydanında yapılacak törende Vali, 6. Mekanize Piyade Tümen Garnizon 
Komutanı ve Büyükşehir Belediye Başkam’na çiçek sunmak üzere görevlidir. Okul Müdürü Fatma 
KILIÇ üç adet çiçek buketi, çiçekleri sunacak üç öğrenciyi görevli bir idareci veya öğretmen 
nezaretinde hazır bulunduracaktır. Bu öğrenciler, 23 Nisan 2019 tarihinde en geç saat:09.00’ da 
İstasyon Önü Uğur Mumcu Meydanı tören alanı Hitabet Kürsüsü yanında hazır bulunacaklardır.

15- Seyhan İstiklal Ortaokulu Müdürlüğü okul öğrencilerinden oluşan halk oyunları ekibi 18 Nisan 
2019 Perşembe genel prova günü ve 23 Nisan 2019 Salı Tören günü İstasyon önü Uğur Mumcu 
Meydanında yapılacak olan kutlamalarda halk oyunları gösterisi yapacaktır. Ekibin en geç saat 09.00 
da tören yerinde görevli bir idareci öğretmen ve eğitmeniyle birlikte hazır bulundurulması okul 
müdürlüğünün sorumluluğundadır.

16- Sarıçam Remzi Oğuz Arık İmam Hatip Ortaokulu Öğrencilerinden oluşan Mehteran Takımı 
Görevli İdareci ve Öğretmenleri nezaretinde 18 Nisan 2019 Perşembe genel prova günü ve 23 Nisan 
2019 Salı Tören günü en geç saat 09.00’da tören yerinde hazır bulunacaklar, Mehteran Gösterisi 
yapacaklardır.

17- Seyhan İşitme Engelliler Ortaokulu Öğrencilerinden oluşan Gösteri Gurubu Özel Eğitim 
Öğretmeni Meral DOĞAN koordinesinde 18 Nisan 2019 Perşembe genel prova günü ve 23 Nisan 
2019 Salı Tören günü en geç saat 09.00’da tören yerinde hazır bulunacaklar, gösteri yapacaklardır.

18- Seyhan İsmail Hazar İlkokulu 3-A sınıfı öğrencileri, sınıf öğretmeni Bülent KAÇMAZ 
yönetiminde Sınıf Orkestrası müzik dinletisi gerçekleştirecektir.

19- Genel kutlamaya katılmayan okullar 23 Nisan 2019 tarihinde Ulusal Egemenlik ve Çocuk 
Bayramım okullarında coşkulu şekilde kutlayacaklardır. Etkinlikler hafta süresince devam edecektir.

20- Gösteri Gruplarının müziklerini planlamak ve gösteri anında yayına verilmesi işlemi Yüreğir 
Emine Özgüler Gürsu İmam Hatip Ortaokulu Müzik Öğretmeni İpek ATAÇ tarafından yerine 
getirilecektir.

21- Gösteri Gruplarını kontrol etmek ve program akışına göre sahaya çıkışlarının sağlanması Seyhan 
Şehit Bora Süelkan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Özlem ÜREGEN 
ile Yüreğir Ahmed-i Hani Ortaokulu Türkçe Öğretmeni Gülden TOKMAK tarafından yerine 
getirilecektir.

22- Cimnastik gösterileri için gerekli olan malzemeleri Gençlik Spor İl Müdürlüğünden 22 Nisan 
günü teslim almak 23 Nisan sabahı alman malzemeleri tören yerinde sahaya sermek tören bitiminde 
bu malzemeleri Gençlik Spor İl Müdürlüğüne teslim etmek üzere İl Milli Eğitim Müdürlüğü Şube 
Müdürü Hacı Mustafa ERDOĞAN koordinesinde Destek Hizmetleri Şubesinde çalışan 6 (altı) 
personel görevlendirilecektir. Görevlendirilen personellerin isimleri ilgili şube tarafından 19 Nisan 
2019 tarihine kadar Müdürlüğümüz Ortaöğretim Şubesine yazılı olarak bildirilecektir.

23- İl Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü Abdulhalık DEMİR koordinesinde 22-23 Nisan 2019 
tarihlerinde Müdürlüğümüz araçlarından olan pikap’ın şoförü ile görevlendirilmesi sağlanacaktır.

24- 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ile ilgili sunu metinlerini hazırlama, gösteri 
guruplarının çalışmalarım izleme tören ile ilgili yapılacak toplantı detayları üzerinde çalışma, genel 
provanın uygulanmasını planlamak vb. çalışmaları yapmak üzere Seyhan Gazi Ortaokulu Türkçe 
Öğretmeni ve Müdür Yardımcısı Aylin YALAY 15 Nisan 2019 tarihinden başlamak üzere 19 Nisan 
2019 tarihi mesai bitimine kadar İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ortaöğretim Şubesinde görevlidir.
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25-Ulusal Egemenlik Ve Çocuk Bayramı’nın 99. Yıldönümü kutlamaları nedeniyle görevlendirilen 
okullar, görevleri ile ilgili olarak İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ortaöğretim Şubesi ile koordine 
sağlayacaklardır.

26. Gösteri gurupları gösteriler sırasında çalınacak müzikleri genel prova günü tören alanında görevli 
olan müzik öğretmeni İpek ATAÇ’ a teslim edeceklerdir.

27-İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri programı ilçesi okullarına duyuracaklar, bu programda isimleri 
yazılı görevli okullar ve görevlilerin programda belirtilen saat ve yer ile 17 Nisan 2019 Çarşamba 
günü Seyhan Cebesoy İlkokulu Salonunda saat: 14.00’ da yapılacak: toplantıda hazır bulunmalarını 
sağlayacaklardır.
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G-TOPLANTI:

Seyhan, Yüreğir, Çukurova, Sarıçam İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerinde Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı kutlamalarından sorumlu Şube Şefleri, Bu programda görevleri bulunup isimleri yer 
alan tüm okulların müdürleri, yine bu programda görevleri bulunup isimleri ve görev yerleri yazılı 
tüm öğretmenlerin katılımıyla 17 Nisan 2019 Çarşamba günü saat: 14.00’ da Seyhan Cebesoy 
İlkokulu Salonunda toplantı yapılacaktır. Bu görevliler ile görevli okul yöneticileri toplantıda hazır 
bulunacaklardır.

H-GENEL PROVA:

Tören provası 18 Nisan 2019 Perşembe günü saat:09.30’ da Yeni İstasyon Önü Uğur Mumcu 
Meydanında Yapılacaktır. Provaya bu programın Sayfa 3- 4 deki C- İstasyon Önü Uğur Mumcu 
Meydanında yapılacak tören başlığında yer alan 4-5-7-10-11-12-13 ve 14. maddelerinde görevli 
gösteri gruplarında yer alan öğrenciler ile şiir okuyacak öğrenciler ve F-Görevler ve 
Görevlendirmeler başlığında isimleri ve yapacağı görevleri bulunan öğretmenler genel provaya 
katılacaklardır. Bu görevliler dışındaki törenlerde isimleri yazılı okullar 18 Nisan 2019 Perşembe 
günü Saat:09.30’da İstasyon Önü Uğur Mumcu Meydanında yapılacak provaya katılmayacaklardır.

I.BAYRAK VE FLAMALARIN ÖLÇÜTLERİ

Tören yerine katılacak Okulların Bayrak-Flamaları, Milli Eğitim Bakanlığına bağlı Okulların 
Geçit Töreni Yönergesine uygun olacaktır. Yönergedeki ölçütler aşağıda belirtilmiştir.

Seyyar Direkle taşınan Tören Bayrağı: Türk Bayrağı Tüzüğünün 3. Maddesinde belirtilen 
kumaşlardan yapılan eni 150 cm. boyu 225 cm uzunluğunda olan Türk Bayrağını

Seyyar Bayrak Direği: Çevresi 11 cm. uzunluğu 250 cm. tepesinde krom, nikel veya pirinç 
metalden âlem bulunan koyu maun renkte ahşap, demir veya benzeri metal malzemeden yapılmış 
olması.

Okul-Kurum Flaması: Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliğinin 10. 
Maddesine uygun olmalıdır.

Seyyar Flama D ireği: Çevresi 11 cm. uzunluğu 200 cm. olan tepesinde âlem bulunmayan 
krom, nikel veya pirinç metal kaplama tepeliği bulunan, koyu maun renkte ahşap, demir veya»t^zeri 
metal malzemeden yapılmış olması. • T
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J-HAVANIN YAĞIŞLI OLMASI HALİNDE MENDERES SPOR SALONU’NDA 
YAPILACAK TÖREN Saat 10.00

1. Törene katılacak okullar 23 Nisan 2019 Salı günü en geç saat 09.00’da Menderes Spor 
Salonunda yerlerini almış olacaklardır.

2. Saat 10.00'da İstasyon Önü Uğur Mumcu Meydanında Yapılacak Tören Programı aynı şekilde 
uygulanacaktır.

3. Saat 10.00’da Valimiz Sayın Mahmut DEMİRTAŞ törene katılanların ve halkın bayramını 
kutlayacaktır.

4. Büyükşehir Belediyesi Bandosu eşliğinde İstiklal Marşı söylenecektir.

5. Yüreğir Mahıpeyker-Fatma Bağcivan Anaokulu öğrencileri Valimiz Sayın Mahmut 
DEMİRTAŞ’a 6. Mekanize Piyade Tümen ve Garnizon Komutanı’na ve Büyükşehir Belediye 
Başkanı’na birer buket çiçek sunacaktır.

6. İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Veysel DURGUN tarafından günün anlam ve önemini 
belirten konuşma yapılacaktır.

7. Seyhan Leman Sayıt Ortaokulundan 1 erkek öğrenci ile Yüreğir Emine Türkan İkiz 
İlkokulundan 1 kız öğrenci tarafından şiirler okunacaktır.
8. 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı münasebetiyle, Milli Eğitim Müdürlüğümüzce 
İlkokul ve Ortaokul öğrencileri arasında düzenlenen "Atatürk ve Milli Egemenlik" konulu resim, şiir 
ve kompozisyon yarışmasında dereceye giren öğrencilere Adana Valisi Sayın Mahmut DEMİRTAŞ, 
6. Mekanize Piyade Tümen ve Garnizon Komutanı ile Büyükşehir Belediye Başkanı tarafından 
ödülleri verilecektir. Ödül törenine katılacak öğrenci isimleri ayrıca okullarına bildirilecektir.

9. Çukurova Üniversitesi cimnastik grubu tarafından gösteri yapılacaktır.
10. Çukurova Kabasakal Şehit Selçuk Beki Ortaokulu öğrencileri tarafından step gösterisi 

yapılacaktır.
11. Seyhan İşitme Engelliler Ortaokulu öğrencileri tarafından Halk Oyunları gösterisi 

yapılacaktır.
12. Sarıçam Remzi Oğuz Arık İmam Hatip Ortaokulu öğrencilerinden oluşan Mehteran Takımı 

gösteri yapacaktır.
13. Seyhan İsmail Hazar İlkokulu Sımf Orkestrası öğrencileri tarafından Müzik Dinletisi 

yapılacaktır.
14. Seyhan İstiklal Ortaokulu öğrencileri tarafından Halk Oyunları gösterisi yapılacaktır.

Bu programda isimleri yazılı tüm görevli öğretmenler, İstasyon önü Uğur Mumcu 
Meydanındaki törene katılan okulların öğrenci ve görevli öğretmenleri Menderes Spor Salonunda 
saat:09.00’da hazır bulunacaklardır. Ayrıca Çelenk Sunma törenine katılan okullar ve çelenk sunma 
töreninde görevli öğretmenler tören bitimi Menderes Spor Salonuna intikal edeceklerdir.
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